


Údržbové práce na mostu km 38,170 (Kačice)

0101 Praha-Bubny (mimo) - Chomutov-
záp.zhlaví (mimo)

| ÚRS 2023/I | ver. 150523 | ÚDRŽBA, OPRAVY A ODSTRAŇOVÁNÍ ZÁVAD U SMT 2023 - 2024 | | | | | Cena v Kč |
|--|----------------------------|---|------|-----------------|------------|-------------|------------------|
|  | SPRÁVA ŽELEZNIC | Cena s DPH | | | | | 64 567,67 |
| | | DPH 21,00% | | | | | 11 205,96 |
| | | Práce a dodávky HSV + PSV + M + HZS + OST + URS + VRN | | | | | 53 361,71 |
| P.Č. | Kód položky | Popis | M.J. | Množství celkem | Jednotková | Cena celkem | |
| HSV | | Práce a dodávky HSV | | | | | 35 456,80 |
| 9 | | Ostatní konstrukce a práce-bourání | | | | | 35 215,00 |
| 208 | 946111112 | Montáž pojízdných věží trubkových/dílcových š přes 0,6 do 0,9 m dl do 3,2 m v přes 1,5 do 2,5 m | kus | 3,000 | 1 240,00 | 3 720,00 | |
| 209 | 946111212 | Příplatek k pojízdným věžím š přes 0,6 do 0,9 m dl do 3,2 m v do 2,5 m za první a ZKD den použití | kus | 3,000 | 152,00 | 456,00 | |
| 210 | 946111812 | Demontáž pojízdných věží trubkových/dílcových š přes 0,6 do 0,9 m dl do 3,2 m v přes 1,5 do 2,5 m | kus | 3,000 | 703,00 | 2 109,00 | |
| 273 | 985311211 | Reprofilace líce kleneb a podhledů cementovou sanační maltou tl do 10 mm | m2 | 15,000 | 717,00 | 10 755,00 | |
| 274 | 985311212 | Reprofilace líce kleneb a podhledů cementovou sanační maltou tl přes 10 do 20 mm | m2 | 10,000 | 1 180,00 | 11 800,00 | |
| 279 | 985323111 | Spojovací můstek reprofilovaného betonu na cementové bázi tl 1 mm | m2 | 25,000 | 255,00 | 6 375,00 | |
| 998 | | Přesun hmot | | | | | 241,80 |
| 302 | 998212111 | Přesun hmot pro mosty zděné, monolitické betonové nebo ocelové v do 20 m | t | 0,600 | 249,00 | 149,40 | |
| 303 | 998212191 | Příplatek k přesunu hmot pro mosty zděné nebo monolitické za zvětšený přesun do 1000 m | t | 0,600 | 154,00 | 92,40 | |
| PSV | | Práce a dodávky PSV | | | | | 5 322,00 |
| 783 | | Dokončovací práce - nátěry | | | | | 5 322,00 |
| 367 | 783827401 | Krycí dvojnásobný akrylátový nátěr hladkých betonových povrchů | m2 | 60,000 | 88,70 | 5 322,00 | |
| HZS | | Hodinové zúčtovací sazby | | | | | 7 488,00 |
| 391 | HZS1451 | Hodinová zúčtovací sazba dělník údržby mostů | hod | 36,000 | 208,00 | 7 488,00 | |
| URS | | URS položky | | | | | 2 074,44 |
| | 985241110 | Plombování zdíva betonem s upěchováním včetně vybourání narušeného zdíva do 1 m3 | m3 | 0,300 | 6 914,80 | 2 074,44 | |
| VRN | | Vedlejší rozpočtové náklady | | | | | 3 020,47 |
| VRN1 | | Vedlejší rozpočtové náklady - pro akce do 250 000,- Kč | | | | | 3 020,47 |
| 399 | 090001000 | Ostatní náklady | % | 0,060 | 50 341,24 | 3 020,47 | |
| Celkem | | | | | | | 53 361,71 |


Pozn. Uvedené jednotkové ceny vycházejí z cenové soustavy CS ÚRS 2023/I vynásobené vysoutěženým indexem 0,586. Na položky VRN se index nevztahuje.

*Podpis osoby pověřené
výkonem stavebního*

*Podpis
stavbyvedoucího/vedoucího*

Údržbové práce na mostu km 38,170 (Kačice)

0101 Praha-Bubny (mimo) - Chomutov-
záp.zhlaví (mimo)

| ÚRS 2023/I | ver. 150523 | ÚDRŽBA, OPRAVY A ODSTRAŇOVÁNÍ ZÁVAD U SMT 2023 - 2024 | | | Cena v Kč | |
|---|-------------|---|------|-----------------|------------|-------------|
|  SPRÁVA ŽELEZNIC | | Cena s DPH | | | 64 567,67 | |
| | | DPH 21,00% | | | 11 205,96 | |
| | | Práce a dodávky HSV + PSV + M + HZS + OST + URS + VRN | | | 53 361,71 | |
| P.Č. | Kód položky | Popis | M.J. | Množství celkem | Jednotková | Cena celkem |

dozoru

práci

Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 3828819

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: ff7ad7fb-b180-40ed-b5a7-0aeab1021b5a

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla:

System ERMS (zpracovatel dokumentu Karolína MIŠKELOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 27.07.2023 08:52:00



4b17cc0a-01b7-48b5-8fa1-674f257a0ab5